
 

PERBADANAN PEMBANGUNAN KAMPONG BHARU 
 

NOTIS TAWARAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah terbuka kepada syarikat-syarikat tempatan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 

Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam gred, kategori, dan pengkhususan yang berkaitan di Wilayah 

Persekutuan Kuala Lumpur/ Putrajaya dan Selangor bagi menyertai sebut harga berikut: 

BIL. TAJUK SEBUT HARGA 
KELAS DAN 

PENDAFTARAN 

SESI TAKLIMAT 

DAN  

LAWATAN TAPAK 

TARIKH, MASA 

DAN TEMPAT 

MENDAPATKAN 

DOKUMEN SEBUT 

HARGA 

TARIKH, MASA 

DAN TEMPAT 

TUTUP 

PELAWAAN 

 

1. 

 

Cadangan Menaiktaraf 

Yang Merangkumi Kerja-

Kerja Merekabentuk, 

Membina Dan Menyiapkan 

Struktur Bumbung Di Pusat 

Komuniti Kampong Bharu 

Dan Kerja Berkaitan Di 

Atas Lot 20091, Kampong 

Bharu, Seksyen 41, Bandar 

Kuala Lumpur, Wilayah 

Persekutuan Kuala Lumpur 

 

No. Sebut Harga: 

 

PKB/K/2025/02 

 

Kelas: G2 

 

Kategori: 

CE21 & E11  

 

Berdaftar dengan 

Lembaga 

Pembangunan 

Industri Pembinaan 

Malaysia (CIDB), 

mempunyai Sijil 

Perakuan 

Pendaftaran 

Kontraktor (PPK) 

dalam gred, kategori 

dan pengkhususan 

yang ditetapkan, Sijil 

Perolehan Kerja 

Kerajaan (SPKK) dan 

Sijil Taraf 

Bumiputera(STB) 

oleh Pusat Khidmat 

Kontraktor (PKK) 

 

TARIKH: 

26 Mei 2025 

(Isnin) 

 

SESI TAKLIMAT: 

10.00 Pagi 
 

Ruang Taklimat 

PKB 

Aras 2, Lot 59, 

Rumah ROHAS, 

Jalan Raja 

Abdullah, Kampong 

Bharu, 50300 

Kuala Lumpur 

 

LAWATAN TAPAK: 

10.30 Pagi 

(Di Pusat Sebaran 

Maklumat Nasional 

(NADI), Kampong 

Bharu, KL) 

 

(DIWAJIBKAN 

HADIR) 

 

26 Mei 2025 

(Isnin) 

 

Sehingga 

 

30 Mei 2025 

(Jumaat) 
 

(Waktu Pejabat) 

 

Bertempat di: 

 

Kaunter Aras 

Bawah 

Perbadanan 

Pembangunan 

Kampong Bharu, 

Lot 61 Rumah 

ROHAS,  

Jalan Raja 

Abdullah, Kampong 

Bharu,  

50300 Kuala 

Lumpur 

 

16 Jun 2025 

(Isnin), 

12.00 Tengahari 

 

Bertempat di: 

 

Kaunter Aras 

Bawah 

Perbadanan 

Pembangunan 

Kampong Bharu, 

Lot 61 Rumah 

ROHAS,  

Jalan Raja 

Abdullah, Kampong 

Bharu,  

50300 Kuala 

Lumpur 

 

1. Taklimat dan Lawatan Tapak akan diadakan pada 26 Mei 2025 (Isnin). Masa dan tempat adalah seperti jadual di atas. 

Kontraktor/ Syarikat yang ingin menyertai sebut harga DIWAJIBKAN hadir taklimat dan lawatan tapak. 
 

2. Dokumen Sebut Harga boleh didapati secara PERCUMA di alamat seperti jadual di atas. 
 

3. Hanya Penama yang tercatat dalam Sijil CIDB, Sijil PPK, Sijil SPKK sahaja yang boleh menghadiri taklimat dan lawatan 

tapak. Syarikat tidak boleh mewakilkan pegawai lain. Sila bawa bersama Sijil PPK, Sijil SPKK, Sijil STB dan Cap Syarikat 

semasa pendaftaran. (Salinan dokumen tidak akan dikembalikan). 
 

4. Hanya Kontraktor/ Syarikat yang hadir taklimat dan lawatan tapak sahaja yang dibenarkan mengambil Dokumen Sebut 

Harga. 

 

5. Dokumen Sebut Harga yang telah lengkap diisi hendaklah dihantar dalam sampul surat berlakri dengan mencatat Tajuk 

dan No. Sebut Harga pada sebelah atas kiri sampul surat dan dimasukkan ke dalam PETI SEBUT HARGA sebelum/ pada 

16 Jun 2025 (Isnin), jam 12.00 tengahari di alamat seperti jadual di atas. Dokumen sebutharga LEWAT diterima tidak 

akan dipertimbangkan. 
 

6. Dokumen Meja Sebut Harga disediakan dan boleh disemak di pejabat ini pada waktu pejabat. 
 

7. Sebarang Pertanyaan boleh hubungi: 03-2692 6733/ 03-2693 5733. 

 

  
Paparan iklan boleh dilihat di Portal Rasmi Perbadanan Pembangunan Kampong Bharu (PKB), MYPROCUREMENT dan Portal Rasmi Jabatan Perdana Menteri (JPM) 

(https://www.pkb.gov.my; https://myprocurement.treasury.gov.my; https://jpm.gov.my;)  



 

 

 

PERBADANAN PEMBANGUNAN KAMPONG BHARU 
 

 

NO. SEBUT HARGA: PKB/K/2025/02 

TAJUK SEBUT HARGA 
HARGA INDIKATIF 

JABATAN 

CADANGAN MENAIKTARAF YANG 

MERANGKUMI KERJA-KERJA MEREKABENTUK, 

MEMBINA DAN MENYIAPKAN STRUKTUR 

BUMBUNG DI PUSAT KOMUNITI KAMPONG 

BHARU DAN KERJA BERKAITAN DI ATAS LOT 

20091, KAMPONG BHARU, SEKSYEN 41, 

BANDAR KUALA LUMPUR, WILAYAH 

PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR 

 

RM490,000.00 

 

 

Nota:  

1.1 Harga Indikatif Jabatan ini merupakan suatu anggaran sahaja dan amaun tersebut 

tidak mengikat Perbadanan atau mana-mana pihak lain juga bagi maksud 

mengelakkan kekeliruan yang mungkin berbangkit. 

 

1.2 Pihak Perbadanan tidak menjamin bahawa syarikat akan dipilih atau boleh 

melaksanakan pembekalan/ perkhidmatan dengan bersandarkan Harga Indikatif 

Jabatan. 


